
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Mila Zschörper 35243 LK 4B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 8 6,0 71,0

2 40 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 10 5,0 70,5

3 69 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 4,0 67,5

4 7 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 13 3,0 67,0

5 58 Melanie Köhler 1005785 LK 4B SACHS D Soley 1003703 S Hal 9 2,0 66,5

6 6 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 5,0 67,0

2 89 Uwe Lindner 22743 LK 3A SACHS D Hes A Sailing Peppy 1001231 W QH 13 4,0 66,0

3 91 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 3,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Pleasure (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Aleksandra Rosa 1010657 LK 5B PL Karino 1007856 W Shet 15 5,0 0,0

2 82 Linnea Radzeviciute 1010831 LK 5B D Dream Starlight 33791 S APP 21 4,0 0,0

3 94 Charlotte Bernstein 1010843 LK 5B D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 3,0 0,0

4 66 Cora Sambale 1010823 LK 5B D Dusty GTR 1008163 W DR 24 2,0 0,0

5 77 Lenya Susanna Poller 1010815 LK 5B D SR Painted By Sox 32664 W WGP 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Kathrin Kühne 31710 LK 4A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 7 5,0 69,5

2 23 Mila Zschörper 35243 LK 4B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 8 4,0 69,0

3 72 Patricia Winzer 30591 LK 4A SACHS D Yankee Cashier 1004863 W QH 12 3,0 68,0

4 84 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 9 2,0 65,0

5 40 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 4,0 0,0

2 14 Jenny Schulz 1005927 LK 4A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 3,0 0,0

3 72 Patricia Winzer 30591 LK 4A SACHS D Yankee Cashier 1004863 W QH 12 2,0 0,0

4 13 Nicole Schneider 1007463 LK 4A SACHS D Gerda 1006829 S KL 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 6,0 0,0

2 56 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 5,0 0,0

3 34 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 6 4,0 0,0

4 81 Sidney Celine Altmann 33346 LK 3A NS/H D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 3,0 0,0

5 79 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 2,0 0,0

6 4 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 6,0 77,0

2 88 Victoria Prinz 1008831 LK 4B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 6 5,0 76,5

3 7 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 13 4,0 74,5

4 23 Mila Zschörper 35243 LK 4B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 8 3,0 74,0

5 58 Melanie Köhler 1005785 LK 4B SACHS D Soley 1003703 S Hal 9 2,0 71,5

6 69 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 4,0 76,0

2 73 Susanne Riemer 1003738 LK 5A D SR Painted By Sox 32664 W WGP 14 3,0 18,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Viktoria Möritz 1004805 LK 3B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 10 4,0 0,0

2 83 Jolene Kloust 29857 LK 3B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 12 3,0 0,0

3 15 Lena Neuber 1001712 LK 3B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 20 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 4,0 74,0

2 38 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 16 3,0 63,0

3 1 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 2,0 56,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Martina Lindner 22742 LK 3A SACHS D BB Anymore 23977 S PH 21 7,0 76,5

2 4 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 8 6,0 73,5

3 91 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 5,0 73,0

4 33 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 4,0 72,5

5 68 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 3,0 70,5

6 34 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 6 2,0 69,0

7 56 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 3 Kristin Beyer 1001607 LK 4A SACHS D Ray 1001239 W APPM 19 1,0 67,0

Blue 27 Hündin Australian
Shepherd

15
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Leonie  Garten 1008453 LK 5A D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 5,0 73,0

2 95 Falk Lipp 1008760 LK 5A D Anukiji 1006693 W WGP 11 4,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 5,0 0,0

2 56 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 4,0 0,0

3 91 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 3,0 0,0

4 20 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 2,0 0,0

5 4 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Anton Riedel 1008775 LK 5B SACHS D Bueno 1005874 W CP 7 5,0 77,0

2 39 Lia Grabowski 1010725 LK 5B D Unsermädchen 1000170 S EHAL 8 4,0 75,0

3 71 Merle Sens 1010820 LK 5B D Balea 1008162 S KL 11 3,0 74,0

4 87 Christel Gräske 1005128 LK 5A D Dusty GTR 1008163 W DR 24 2,0 71,0

5 49 Holly Münzner 1001665 LK 4B SACHS D Dancing Shootingstar 1008056 S PH 4 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Trail (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Aleksandra Rosa 1010657 LK 5B PL Karino 1007856 W Shet 15 4,0 70,5

2 74 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 11 3,0 59,0

3 80 Lenya Susanna Poller 1010815 LK 5B D Dusty GTR 1008163 W DR 24 2,0 48,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Kristin Beyer 1001607 LK 4A SACHS D Ray 1001239 W APPM 19 5,0 53,0

2 84 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 9 4,0 48,5

3 13 Nicole Schneider 1007463 LK 4A SACHS D Gerda 1006829 S KL 11 3,0 45,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 5,0 0,0

2 26 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 4,0 0,0

3 52 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 3,0 0,0

4 38 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 16 2,0 0,0

5 18 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 5,0 71,0

2 1 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 4,0 66,0

3 33 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 3,0 65,0

Erstellt: Montag, 29. Mai 2023 10:06 Seite 19 von 43



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Lillien Antal 35496 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 5,0 70,0

2 93 Konrad Loch 1008465 LK 5B D Little John 31548 W WGPo 14 4,0 60,0

3 51 Ruby Münzner 1002841 LK 5B D Diego 1001708 W SP 19 3,0 56,5

4 39 Lia Grabowski 1010725 LK 5B D Unsermädchen 1000170 S EHAL 8 2,0 55,0

5 61 Anett  Lüdemann 1010816 LK 5A D Balea 1008162 S KL 11 1,0 53,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 6 6,0 66,0

2 46 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 5,0 65,5

3 68 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 4,0 64,5

4 4 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 8 3,0 63,5

5 20 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 2,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 6,0 0,0

2 58 Melanie Köhler 1005785 LK 4B SACHS D Soley 1003703 S Hal 9 5,0 0,0

3 88 Victoria Prinz 1008831 LK 4B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 6 4,0 0,0

4 24 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 3,0 0,0

5 32 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 14 2,0 0,0

6 7 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 13 5,0 68,5

2 40 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 10 4,0 68,0

3 6 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 3,0 67,5

4 58 Melanie Köhler 1005785 LK 4B SACHS D Soley 1003703 S Hal 9 2,0 60,5

5 69 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 1,0 58,0

5 30 Noah Moser 1005607 LK 4B SACHS D KH Whiz Master 33699 W QH 13 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Jasmin Hanke 1007936 LK 5A D Natan 1006166 W EHAL 7 5,0 66,0

2 95 Falk Lipp 1008760 LK 5A D Anukiji 1006693 W WGP 11 4,0 65,0

3 97 Jane Bieber 1004113 LK 5A D Kilcolman Nancy (Meggy) 1008227 S KB 15 3,0 63,0

4 63 Jessica  Otte-Scharf 1010817 LK 5A D Flocke alias Tarek 1008161 W PO 7 2,0 53,0

5 73 Susanne Riemer 1003738 LK 5A D SR Painted By Sox 32664 W WGP 14 1,0 42,0

Erstellt: Montag, 29. Mai 2023 10:06 Seite 24 von 43



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Showmanship at Halter (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Livia Lantzsch 1010696 LK 5B D Miss Katies Sun Gun 1001482 W PH 6 5,0 71,0

2 5 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 5B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 6 4,0 69,0

3 27 Aleksandra Rosa 1010657 LK 5B PL Karino 1007856 W Shet 15 3,0 68,0

4 66 Cora Sambale 1010823 LK 5B D Dusty GTR 1008163 W DR 24 2,0 43,0

Erstellt: Montag, 29. Mai 2023 10:06 Seite 25 von 43



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 16 4,0 97,0

2 44 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PHM 10 3,0 64,0

3 18 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 12 2,0 60,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Patricia Winzer 30591 LK 4A SACHS D Yankee Cashier 1004863 W QH 12 5,0 0,0

2 14 Jenny Schulz 1005927 LK 4A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 4,0 0,0

3 19 Kathrin Kühne 31710 LK 4A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 7 3,0 0,0

4 10 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 2,0 0,0

5 84 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 5,0 72,0

2 26 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 4,0 71,5

3 2 Kerstin Förster 21370 LK 2A SACHS D Jaecob Reburg 21309 W PH 21 3,0 70,5

4 54 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D Girly Gun 34693 S QH 9 2,0 69,0

5 38 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 16 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 5,0 0,0

2 100 Meadow Egelkraut 1011126 LK 5B D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 4,0 0,0

3 67 Lara Handrik 1006762 LK 5B D Miss Katies Sun Gun 1001482 W PH 6 3,0 0,0

4 98 Leonie Beyer 1011138 LK 5B D Flapps 1008160 W DR 19 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 11 4,0 66,5

2 42 Abby Illing 1010439 LK 5B D Magic Power Five 35348 W QH 14 3,0 65,5

3 82 Linnea Radzeviciute 1010831 LK 5B D Dream Starlight 33791 S APP 21 2,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Jenny Schulz 1005927 LK 4A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 5,0 71,0

2 35 Jennifer Steitz 1006754 LK 4A THÜR D Magic Power Five 35348 W QH 14 4,0 66,0

3 10 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 3,0 65,5

4 13 Nicole Schneider 1007463 LK 4A SACHS D Gerda 1006829 S KL 11 2,0 63,0

5 17 Cornelia Kertscher 1005803 LK 4A SACHS D Poco Invisible Dark King 1001035 W APP 8 1,0 42,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Showmanship at Halter (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 5,0 77,0

2 32 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 14 4,0 76,5

3 24 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 3,0 76,0

4 78 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 2,0 66,0

5 49 Holly Münzner 1001665 LK 4B SACHS D Dancing Shootingstar 1008056 S PH 4 1,0 11,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 4,0 76,5

2 54 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D Girly Gun 34693 S QH 9 3,0 70,5

3 18 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 12 2,0 57,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Konrad Loch 1008465 LK 5B D Little John 31548 W WGPo 14 3,0 72,0

2 39 Lia Grabowski 1010725 LK 5B D Unsermädchen 1000170 S EHAL 8 2,0 71,5

3 60 Alina Wenke 1007966 LK 5B D EH Little Duke 1003359 W APPM 6 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Mia Helene Hellwig 35238 LK 2B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 5,0 70,0

2 15 Lena Neuber 1001712 LK 3B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 20 4,0 69,0

3 83 Jolene Kloust 29857 LK 3B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 12 3,0 60,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Kathrin Kühne 31710 LK 4A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 7 5,0 76,0

2 14 Jenny Schulz 1005927 LK 4A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 4,0 74,0

3 35 Jennifer Steitz 1006754 LK 4A THÜR D Magic Power Five 35348 W QH 14 3,0 65,0

4 59 Susan Riedel 1007414 LK 4A SACHS D Bueno 1005874 W CP 7 2,0 64,0

5 84 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 9 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 4,0 0,0

2 44 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PHM 10 3,0 0,0

3 18 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 12 2,0 0,0

4 31 Yvonne Antal 23278 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 5,0 78,0

2 15 Lena Neuber 1001712 LK 3B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 20 4,0 72,0

3 79 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 3,0 63,0

4 75 Kerstin Libuschewski 25533 LK 3A SACHS D Natan 1006166 W EHAL 7 2,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Leonie  Garten 1008453 LK 5A D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 4,0 69,0

2 62 Jasmin Hanke 1007936 LK 5A D Natan 1006166 W EHAL 7 3,0 51,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Lothar Zschaler 21352 LK 3A SACHS D Jaecob Reburg 21309 W PH 21 7,0 70,0

2 4 Sabrina Schnitter 31404 LK 3A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 8 6,0 69,5

2 91 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 6,0 69,5

4 34 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 6 4,0 69,0

5 9 André Golding 33324 LK 3A SA/AN D Misscolonels Mystery 34932 S PH 15 3,0 68,5

6 20 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 2,0 68,0

7 75 Kerstin Libuschewski 25533 LK 3A SACHS D Natan 1006166 W EHAL 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 5B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 6 5,0 74,0

2 74 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 11 4,0 70,0

3 27 Aleksandra Rosa 1010657 LK 5B PL Karino 1007856 W Shet 15 3,0 69,0

4 77 Lenya Susanna Poller 1010815 LK 5B D SR Painted By Sox 32664 W WGP 14 2,0 65,0

5 82 Linnea Radzeviciute 1010831 LK 5B D Dream Starlight 33791 S APP 21 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 68 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 2,0 70,0

Heidi 548 Hündin Mischling 5

2 20 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 1,0 49,5

Yantra 274 Hündin Border
Collie

8
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Lucy Moser 1005608 LK 4B SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 6 5,0 0,0

2 88 Victoria Prinz 1008831 LK 4B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 6 4,0 0,0

3 6 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 3,0 0,0

4 23 Mila Zschörper 35243 LK 4B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 8 2,0 0,0

5 58 Melanie Köhler 1005785 LK 4B SACHS D Soley 1003703 S Hal 9 1,0 0,0
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